

**Leo Støchkel Holding  
Advokatanpartsselskab**  
Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 24 14 96

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Leo Støchkel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab<br>Højvangsvej 24<br>2600 Glostrup                  |
|                              | CVR-nr.: 33 24 14 96   |
|                              | Stiftet: 24. september 2010  |
|                              | Hjemsted: Glostrup Kommune   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>11. regnskabsår                                       |
| <b>Direktion</b>             | Leo Støchkel   |
| <b>Revision</b>              | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup  |

## Hovedtal

---

|                           | 2020<br>t.kr. | 2019<br>t.kr. | 2018<br>t.kr. | 2017<br>t.kr. | 2016<br>t.kr. |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b> |               |               |               |               |               |
| Bruttotab                 | -50           | -43           | -40           | -20           | -13           |
| Resultat af primær drift  | -50           | -43           | -40           | -20           | -42           |
| Finansielle poster, netto | 926           | 1.017         | 667           | 672           | 369           |
| Årets resultat            | 834           | 898           | 657           | 624           | 292           |
| <b>Balance:</b>           |               |               |               |               |               |
| Balancesum                | 6.519         | 5.808         | 4.984         | 4.445         | 3.921         |
| Egenkapital               | 6.483         | 5.760         | 4.970         | 4.418         | 3.898         |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at investere, eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-49.733</b> | <b>-43.346</b> |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 684.751        | 629.559        |
| Andre finansielle indtægter                                | 243.257        | 387.695        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.622         | -14            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>876.653</b> | <b>973.894</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -42.570        | -75.741        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>834.083</b> | <b>898.153</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 171.771        | -162.271       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000        | 110.600        |
| Overføres til overført resultat                            | 549.312        | 949.824        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>834.083</b> | <b>898.153</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                      | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | 736.874                 | 565.103                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>736.874</u>          | <u>565.103</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>736.874</u></b>   | <b><u>565.103</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
| 3                        | Udskudte skatteaktiver               | 0                       | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                | 9.630                   | 20.698                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>9.630</u>            | <u>20.698</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele  | 4.561.901               | 4.370.095               |
|                          | Værdipapirer i alt                   | <u>4.561.901</u>        | <u>4.370.095</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>1.210.989</u>        | <u>852.309</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>5.782.520</u></b> | <b><u>5.243.102</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>6.519.394</u></b> | <b><u>5.808.205</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 569.874          | 398.103          |
| Overført resultat  | 5.720.279        | 5.170.967        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>6.483.153</b> | <b>5.759.670</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| 4 Selskabsskat   | 21.866           | 34.535           |
| Anden gæld   | 14.375           | 14.000           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 36.241           | 48.535           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>36.241</b>    | <b>48.535</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>6.519.394</b> | <b>5.808.205</b> |

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

|                            | Virksom-<br>hedskapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000                  | 560.374   | 4.221.143            | 108.000  | 4.969.517        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                    | -108.000   | -108.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 440.103   | 949.824              | 110.600  | 1.500.527        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -602.374  | 0                    | 0  | -602.374         |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000                  | 398.103   | 5.170.967            | 110.600  | 5.759.670        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                    | -110.600   | -110.600         |
| Resultatandel              | 0                       | 565.006   | 549.312              | 113.000  | 1.227.318        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -393.235  | 0                    | 0  | -393.235         |
|                            | <b>80.000</b>           | <b>569.874</b>  | <b>5.720.279</b>     | <b>113.000</b>                                   | <b>6.483.153</b> |



## Noter

|  | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 42.570            | 45.122            |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 0                 | 30.619            |
|  | <b>42.570</b>     | <b>75.741</b>     |
|  | 31/12 2020        | 31/12 2019        |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 1.287.750         | 1.287.750         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>1.287.750</b>  | <b>1.287.750</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2020                       | 398.103           | 560.374           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 565.006           | 440.103           |
| Udbytte  | -393.235          | -602.374          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>             | <b>569.874</b>    | <b>398.103</b>    |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020           | -1.120.750        | -1.120.750        |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b> | <b>-1.120.750</b> | <b>-1.120.750</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>736.874</b>    | <b>565.103</b>    |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|   | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab |
|---|-----------|-------------|----------------|--|
| VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup | 25 %      | 2.947.496   | 2.260.025      | 736.874  |

## Noter

|   | <u>31/12 2020</u>    | <u>31/12 2019</u>    |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>3. Udskudte skatteaktiver</b>  |                      |                      |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020   | 0                    | 30.619               |
| Udskudt skat af årets resultat  | <u>0</u>             | <u>-30.619</u>       |
|   | <u><b>0</b></u>      | <u><b>0</b></u>      |
| <b>4. Selskabsskat</b>  |                      |                      |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2020   | 34.535               | -17.957              |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret   | <u>-34.535</u>       | <u>17.957</u>        |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år  | 0                    | 0                    |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år  | 42.570               | 45.122               |
| Betalt acontoskat for indeværende år  | -2.000               | -4.000               |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år   | <u>-18.704</u>       | <u>-6.587</u>        |
|   | <u><b>21.866</b></u> | <u><b>34.535</b></u> |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                      |                      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                      |                      |
| Selskabet har kautioneret for realkreditlån til Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS. Selskabets realkreditgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 3.901 t.kr. |                      |                      |